
Plato 
principal
Plat 
principal

Congelats Olot, SL
Pol. Ind. Mas Portella, 39
17853 Argelaguer
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Haciendo un guiño a la cocina italiana, hemos elaborado otro 
relleno de carne con tomate para nuestros canelones.

En faisant un clin d’œil à la cuisine italienne, nous avons 
élaboré un autre fourrage de viande avec de la tomate pour nos 
cannelloni.

Preparación/Préparation:

Datos logísticos/Information logistique:

Canelones 
boloñesa
Cannelloni 
bolognaise

Indicado para/Convient pour:

20 u.

130
cajas
boîtes

x 5

35’
200°C

8’ 
850°C


